HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN

Số:         /NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 12 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Về việc thông qua điều chỉnh danh mục dự án có chuyển mục đích sử dụng

đất trồng lúa trên địa bàn thành phố Phổ Yên

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN

KHÓA XIV, KỲ HỌP THỨ HAI MƯƠI BỐN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15;
Luật Nhà ở số 27/2023/QH 15, Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15
và Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 326/QĐ-TTg ngày 09 tháng 3 năm 2022 của Thủ tướng

Chính phủ về phân bổ chỉ tiêu Quy hoạch sử dụng đất quốc gia thời kỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050, Kế hoạch sử dụng đất quốc gia 05 năm 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-TTg ngày 12 tháng 3 năm 2024 của Thủ tướng

Chính phủ điều chỉnh một số chỉ tiêu sử dụng đất đến năm 2025 được Thủ tướng

Chính phủ phân bổ tại Quyết định số 326/QĐ-TTg ngày 09 tháng 3 năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-TTg ngày 14 tháng 3 năm 2023 của Thủ tướng
Chính phủ phê duyệt Quy hoạch tỉnh Thái Nguyên thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn
đến năm 2050;

Xét Tờ trình số     /TTr-UBND ngày    tháng 12 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc thông qua điều chỉnh danh mục dự án có

chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa trên địa bàn thành phố Phổ Yên; Báo

cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh; ý kiến thảo

luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua điều chỉnh danh mục 01 dự án có chuyển mục đích sử

dụng đất trồng lúa trên địa bàn thành phố Phổ Yên.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Ủy ban nhân dân tỉnh chịu trách nhiệm về tính chính xác của hồ sơ;

căn cứ pháp lý của các dự án và tổ chức thực hiện Nghị quyết đảm bảo đúng

DỰ THẢO LẦN 1

2

chỉ tiêu sử dụng đất theo quy định của Luật Đất đai năm 2024, Quy hoạch sử dụng đất

cấp huyện thời kỳ 2021 - 2030 và các văn bản pháp luật có liên quan.

Chỉ thực hiện việc thu hồi, chuyển mục đích sử dụng đất khi đã đảm bảo

đầy đủ thủ tục, quy trình và đúng quy định của pháp luật. Trong quá trình thực hiện,

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp tục rà soát quy mô, diện tích của từng dự án, đánh giá

tiến độ triển khai, sắp xếp thứ tự ưu tiên thực hiện theo tính cấp thiết của

từng dự án, đảm bảo mục tiêu sử dụng đất hiệu quả, tiết kiệm. Sau thu hồi,

yêu cầu chủ đầu tư sớm đưa vào sử dụng đất có hiệu quả. Kiên quyết xử lý

các dự án chậm triển khai, vi phạm Luật Đất đai theo quy định.

Tiếp tục cải cách hành chính, nhất là cải cách các thủ tục hành chính trong

lĩnh vực đầu tư, xây dựng và đất đai. Tuân thủ đúng quy trình, quy định pháp lý

trong tổ chức thực hiện thu hồi đất.

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh,

các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

giám sát việc thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Thái Nguyên Khóa XIV,

Kỳ họp thứ hai mươi bốn thông qua ngày    tháng 12 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Ủy ban Thường vụ Quốc hội (Báo cáo);

- Chính phủ (Báo cáo);

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (Báo cáo);

- Thường trực Tỉnh ủy (Báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Uỷ ban MTTQ tỉnh;

- Các đại biểu HĐND tỉnh Khóa XIV;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- Kiểm toán nhà nước Khu vực X;

- Văn phòng: Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- TT HĐND và UBND thành phố Phổ Yên;

- Báo Thái Nguyên, Trung tâm Thông tin tỉnh;

- Lưu: VT, CTHĐND.

CHỦ TỊCH

Phạm Hoàng Sơn

3

Phụ lục chi tiết

Điều chỉnh danh mục 01 dự án có chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa trên địa bàn thành phố Phổ Yên

(Kèm theo Nghị quyết số              /NQ-HĐND ngày      /12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Thái Nguyên)

Nghị quyết của HĐND tỉnh Thái Nguyên đã phê duyệt Nay điều chỉnh lại như sau

STT
Tên công trình, dự

án sử dụng đất

Địa điểm (xã,

phường, thị

trấn, huyện)

Diện

tích

(ha)

Sử dụng từ nhóm đất (ha)

STT
Tên công trình, dự án sử

dụng đất

Địa điểm (xã,

phường, thị

trấn, huyện)

Diện

tích

(ha)

Sử dụng từ nhóm đất (ha)

Đất

trồng

lúa

Đất

rừng

phòng

hộ

Đất

rừng

đặc

dụng

Đất

khác

Đất

trồng

lúa

Đất

rừng

phòng

hộ

Đất

rừng

đặc

dụng

Đất

khác

A
Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày

11/12/2020 của HĐND tỉnh

1 Khu đô thị Yên Bình

Phường Đồng

Tiến, phường

Tân Hương

thành phố Phổ

Yên

73,60 52,13     21,47 1 Khu đô thị Yên Bình

Phường Đồng

Tiến, thành

phố Phổ Yên

65,10 50,82     14,28

Phường Tân

Hương, thành

phố Phổ Yên

8,50 7,10     1,40

UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /ĐK-STNMT

Về việc đăng ký nội dung trình Kỳ

họp thứ hai mươi bốn (kỳ họp

chuyên đề), HĐND tỉnh khoá XIV

Thái Nguyên, ngày         tháng  12  năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên

ĐĂNG KÝ

Nội dung trình Kỳ họp thứ hai mươi bốn (kỳ họp chuyên đề), HĐND tỉnh khoá XIV

ST

T
Tên Nghị quyết Nội dung chính

Báo cáo tiến độ tham mưu

triển khai thực hiện

1

Nghị quyết thông qua

điều chỉnh danh mục dự

án có chuyển mục đích

sử dụng đất trồng lúa

trên địa bàn thành phố

Phổ Yên

Thông qua điều chỉnh danh

mục dự án có chuyển mục

đích sử dụng đất trồng lúa

trên địa bàn thành phố Phổ

Yên

UBND thành phố Phổ

Yên có Tờ trình số

555/TTr-UBND ngày

12/12/2024, Sở Tài

nguyên và Môi trường

đang tổng hợp để lấy ý

kiến các Sở, ban ngành

trước khi trình UBND

tỉnh

Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (đăng ký);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, QLĐĐ.

           GIÁM ĐỐC

         Đặng Văn Huy

UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-STNMT Thái Nguyên, ngày         tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh

thông qua điều chỉnh danh mục dự án có chuyển mục đích sử dụng đất trồng

lúa trên địa bàn thành phố Phổ Yên

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên

Theo đề nghị của UBND thành phố Phổ Yên tại Tờ trình số 555/TTr-UBND

ngày 12/12/2024 về việc điều chỉnh danh mục dự án có chuyển mục đích sử dụng

đất trồng lúa trên địa bàn thành phố Phổ Yên, để trình HĐND tỉnh xem xét thông

qua, với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Sự cần thiết

Theo quy định tại Khoản 5, Điều 72 Luật Đất đai năm 2024, UBND tỉnh

trình Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua danh mục công trình, dự án phải thu hồi

đất; dự án phải chuyển mục đích sử dụng đất mà có diện tích đất trồng lúa, đất rừng

đặc dụng, đất từng phòng hộ, đất rừng sản xuất theo quy hoạch.

Theo quy định tại Điều 50, Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai thì phải tổng hợp danh mục

các dự án phải chuyển mục đích sử dụng đất mà có diện tích đất trồng lúa, đất rừng

đặc dụng, đất từng phòng hộ, đất rừng sản xuất trình HĐND tỉnh thông qua trước

khi phê duyệt kế hoạch sử dụng đất hàng năm cấp huyện.

Để đáp ứng kịp thời nhu cầu sử dụng đất cho các công trình, dự án, nhằm phục

vụ phát triển kinh tế xã hội của tỉnh; theo đề nghị của UBND thành phố Phổ Yên,

Sở Tài nguyên và Môi trường trình UBND tỉnh để trình HĐND tỉnh thảo luận,

xem xét thông qua điều chỉnh danh mục dự án có chuyển mục đích sử dụng đất

trồng lúa trên địa bàn thành phố Phổ Yên.

2. Nội dung

Đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét thông

qua điều chỉnh danh mục 01 dự án có chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa trên

địa bàn thành phố Phổ Yên (Có phụ lục chi tiết kèm theo).

Dự án trên phù hợp với chỉ tiêu quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 đã

được Thủ tướng Chính phủ phân bổ tại Quyết định số 326/QĐ-TTg ngày

09/3/2022, phù hợp với Quy hoạch tỉnh Thái Nguyên thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050 đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 222/QĐ-

TTg ngày 14/3/2023, phù hợp với quy hoạch sử dụng đất cấp huyện thời kỳ 2021-

2030 đã được UBND tỉnh phê duyệt và phù hợp với quy hoạch của các ngành, lĩnh

vực có liên quan.

2

Sau khi được Hội đồng nhân dân tỉnh Nghị quyết thông qua, Sở Tài nguyên

và Môi trường sẽ tổng hợp trình UBND tỉnh phê duyệt điều chỉnh kế hoạch sử dụng

đất hàng năm để làm cơ sở thực hiện (có dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết

kèm theo).

Nội dung tham mưu trên của Sở Tài nguyên và Môi trường đã đầy đủ cơ sở

pháp lý theo đúng quy định của pháp luật; đảm bảo đúng trình tự, thủ tục, đúng

thẩm quyền và đủ điều kiện để ban hành theo quy định của pháp luật và quy chế

làm việc. Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm trước Ủy ban

nhân dân tỉnh và trước pháp luật về nội dung tham mưu.

 Kính mong UBND tỉnh quan tâm giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLĐĐ.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Huy

Phụ lục chi tiết

Điều chỉnh danh mục 01 dự án có chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa trên địa bàn thành phố Phổ Yên

(Kèm theo Tờ trình số              /TTr-STNMT  ngày      /12/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

Nghị quyết của HĐND tỉnh Thái Nguyên  Nay điều chỉnh lại như sau

Nguyên nhân, lý do điều

chỉnh
STT

Tên công

trình, dự án

sử dụng đất

Địa điểm

(xã, phường,

thị trấn,

huyện)

Diện

tích

(ha)

Sử dụng từ nhóm đất (ha)

STT

Tên công trình,

dự án sử dụng

đất

Địa điểm (xã,

phường, thị

trấn, huyện)

Diện

tích

(ha)

Sử dụng từ nhóm đất (ha)

Đất

trồng

lúa

Đất

rừng

phòng

hộ

Đất

rừng

đặc

dụng

Đất

khác

Đất

trồng

lúa

Đất

rừng

phòng

hộ

Đất

rừng

đặc

dụng

Đất

khác

A

Nghị quyết số 47/NQ-HĐND

ngày 11/12/2020 của HĐND

tỉnh

1
Khu đô thị

Yên Bình

Phường

Đồng Tiến,

phường Tân

Hương thành

phố Phổ Yên

73,60 52,13     21,47 1
Khu đô thị Yên

Bình

Phường Đồng

Tiến, thành

phố Phổ Yên

65,10 50,82     14,28

Điều chỉnh tăng diện tích đất

trồng lúa từ 52,13 ha thành

57,92 ha để phù hợp với thực

tế, nguyên nhân tăng do

trước đây UBND thành phố

Phổ Yên tổng hợp thiếu và

tổng hợp theo số liệu của bản

đồ cũ, qua quá trình sử dụng

đã có nhiều biến động, hiện

nay UBND thành phố Phổ

Yên đã rà soát, tổng hợp lại

theo đúng số liệu bản đồ mới

đo đạc chỉnh lý

Phường Tân

Hương, thành

phố Phổ Yên

8,50 7,10     1,40

UY BAN NHAN DAN
THANH PHO PHO YEN

CONG HOA XA HQ! CHU NGH1A VIVT NAM
Dec lap — Ttr do — Hunh phoc

Se): .5-55 /TTr - UBND 	Pha Yen, ngay 12- thcing 12 nam 2024

TO TRINH
Ve viec de nghi dieu chinh ke hoach sir dung dAt nam 2024

thanh phO PhO Yen

Kinh
- Uy ban nhan dan tinh Thai Nguyen;
- So Tai nguyen va Moi truing tinh Thai Nguyen.

Can cir Luat To chire chinh quyen dia phuong ngdy 19/06/2015;
Can cir Luat Dat dai nam 2024;
Can cir Nghi dinh so 102/2024ND -• CP ngdy 30/7/2024 dm Chinh phit

quy dinh chi tilt thi hanh mot so dieu cua Luat Dat dai;
Can cir guy& dinh s6 2401/QD-UBND ngdy 4/10/2023 cilia UBND tinh

Thai Nguyen Vv Phe duyet dieu chinh quy hoach sir dung dat thanh ph6 Ph6
Yen theyi l(ST 2021-2030;

Can cir van ban s6 3812/STNMT-QLDD ngdy 18/9/2024 dm So Tai
nguyen va Moi truing ve viec bao cao ket qua thvc hien ke hoach sir dung dat
nam 2024, hity 1)6 ice hoach nam 2022, nam 2023 va lap ke hoach sir eking dat
nam 2025 dm cac huyen, thanh ph6;

Trong qua trinh trien khai thvc hien viec thu hoi dat, giao dat, cho thue
dat de thu hut dau to tren dia ban thanh ph6 có mot s6 clv an can dieu chinh danh
mvc, dien tich nhung dang co nhu cau cap thiet can trien khai thvc hien;

De có co se( thvc hien dv an theo quy dinh, US,  ban nhan dan thanh ph6
Ph6 Yen de nghi So Tai nguyen va Moi truerng trinh Uy ban nhan dan tinh Thai
Nguyen phe duyet dieu chinh hoach sir dung dat nam 2024 dm thanh ph6 Ph6
Yen vii not dung cu the nhu sau:

1. T6ng so cong trinh, dv an de nghi dieu chinh: 01 cong trinh, 	Khu
do thi Yen Binh. Cu the

1.1. T6ng dien tich truac de nghi phe duyet dieu chinh: 73,60 ha, trong
do:

+ Dien tich dat trong lila la 52,13 ha;
+ Dien tich dat khac: 21,47 ha.
1.2. Nay de nghi phe duyet dieu chinh thanh: 73,60 ha, trong do:
+ Dien tich dat trong lila la 57,92 ha;
+ Dien tich dat khac: 15,68 ha.

(Co phy lyc chi tilt kern theo)

TM. 15i( BAN NHAN DAN
KT. CHU TECH

CHU TECH

2. Nguyen nhan dieu chinh: Dieu chinh dien tich ddt tr6ng lUa tir 52,13 ha
thanh 57,92 ha; dien tich dat khac tir 21,47 ha thanh 15,68 ha do truck day
UBND thanh ph6 Pht) Yen tong hop theo ban do di nay da tong hop theo &mg
s6 lieu ban do do d4c chinh 1y mod

UST ban nhan dan thanh ph6 Ph'Os Yen trinh Soy Tai nguyen va Moi truerng
tham dinh, UST ban nhan dan tinh Thai Nguyen phe duyet ./.1.14/

Noi nhOn:
- Nhu tren;
- So.  TN&MT tinhhAm Binh);
- Lau: VT, TNMT.

Phu lkic

Dieu chinh dien tich dAt &tong Ina doi voi 01 diy an teen dia ban thanh ph6 Phi) Yen

(Kern theo To' trinh so  555  /TTr-UBND ngay i2/12/2024 cita UBND thanh pha pha Yen)

Nghi quyet cua HDND tinh Th" 	grk§e H L
u  - 0 	Ft? cfia UBND tinh Thai Nguyen dfi phe

•Z‘ 	,-

4.., 	.07 . 	• 	(c:\

Nay lieu chinh lai nhir sau

Nguyen nhfin, 1Y do dieu chinh

STT

..,:i"-

Ten con g trinh, 	\a,
dung dat 	-"'"

4I,I,". -..\ ••;4 ‘,„
‘.

•:. 	7

1:.tr,&I. hil.A.i°, . '
.'Are",I,Pr"/

\ 	c:--92411,q 	..e
N-t.,,...n 	c:

it,  s'!.....-

•
,--iiD! n
tre ' (ha)

• '

Sir dung tir nhom (Ilk (ha)

STT
Ten con 	trinh, dir an sir

dung (Lit

. 	.;. Dia diem (xii,
• , 	•

phurrng, thi trcin,
huyen)

Dien
tich
(ha)

Sir dung tir nhom dfit (ha)

Dfit
trong hia

Pit
rung

plying
ho

Dfit
rung
dee

dung

Oat
khac

,
Dat

&Ong
hia

Mit
rirng

phang
he

Mit
rirng
dee

dung

Dfit
kh:ic

A

Nghi guy& se 47/NQ-
HDND unity 11/12/2020
(Ma HDND tinh va Quyet
din h so 4127/QD-UBND
ngily 30/12/2020 ciia
IIBND tinh

.
"...

4
............:

1 Khu de thi Yen Binh
Phuang Deng Tien,
phutrng Tan Huang
thanh phe PhO Yen

73,60 52,13 21,47 1 Khu do thi Yen Binh

Phuang Deng Tien,
thanh phe Pho Yen

65,10 50,82 14'28
Dieu chinh tang dien tich dat Ming lea tir 52,13 ha thanh 57,92

ha de phu hqp vai thuc te, nguyen nhan tang do twee day

UBND thanh phe Ph6 Yen tong hap thieu va tong hqp theo s6

lieu ciaa ban do Cu, qua qua trinh sir dung da co nhieu bien

dOng, hien nay UBND thanh phe Phe Yen da ra soat, tong hop
lai theo dung se lieu ban de mai do dac chinh 1Y Phuang Tan Huang,

thanh 06 Pile Yen
8,50 7,10

1 P-"---------

1,40

	Page 1
	Page 2
	Page 3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T11:22:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Văn phòng Ủy ban nhân dân ký số bản sao văn bản điện tử!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T08:56:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Mạnh Tiến<tienlm.sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T08:59:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đặng Văn Huy<huydv@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T09:00:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T09:00:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T09:00:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:16:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đinh Thị Thu Trang<trangdtt.sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:28:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Mạnh Tiến<tienlm.sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:30:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đặng Văn Huy<huydv@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:33:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:33:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:33:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đặng Văn Huy<huydv@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:33:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:34:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:34:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!